
                                                         PREVENTIV 

Nr Ref Emertimi I Procesit te Punes Njesia Sasia Cmimi Vlera  

A.PUNIME 

1. Punime asfaltimi

1 An Skarifikim I asfaltit ekziztues m2 2,555 0

2 3.233/2

Shtresë asfaltobetoni me zall lavatrice t=5cm 

(+ringritje pusetash) m2 2,000 0

3 2.262/4 Beton M-200 (rregullim kunete anesore + puseta) m3 52 0

Shuma  1 0

2. Punime trotuari

1 2.273/1 Shtrese pllaka mermeri t=3cm m2 1,549 0

2 3.618 Bordura betoni trotuari 20x35 (te parapergatitura) ml 700 0

3 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm (per pemet) ml 172 0

4 217 Stabilizant m3 10 0

5 An-22/1 Kapak,zgare,gize (puseta shiu) cope 15 0

Shuma 2 0

TOTAL 12,325,000

TVSH 20% 2,465,000

SHUMA 14,790,000

Shenim : Cmimet jane vendosur ne baze te manualit te punimeve te ndertimit te  miratuara 

nga Keshilli  I Ministrave  Nr. 629 , Datë   15 .07. 2015   

suplementare  8  % dhe fitim  te planifikuar  10  %

OBJEKTI:RIKONSTRUKSION TE RRUGES   "DRITA"LAGJE NR 2 KAVAJE   

L=365 mlInvestitor  : Bashkia Kavaje 

BASHKIA  KAVAJE

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit & Drejtoria e Projektit, Politikave te 

Zhvillimit dhe Investimeve te Huaja








